
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEGUNDA-FEIRA, 04/02/2013                                ANO: III Nº:  474       EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S) 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 1 

    

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE 

A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/ 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Arquivo Assinado Digitalmente. Este documento eletrônico foi 

assinado digitalmente por KARENINE LOOF. AC SERASA RFB. 

Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

0D1A94A7F54992BEC494A2E84504B9C3F992A68A 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
  
 

AVISO DE LICITAÇAO 

 

 

A Câmara Municipal de Céu Azul, comunica a todos os 

interessados que está convidando empresas para participar de 

Certame Licitatório, na Modalidade Convite no dia 19/02/13, às 

9h30, junto a Secretaria da Câmara de Vereadores, sito a 

Avenida Nilo Umberto Deitos nº 1457 – Centro, para escolher o 

Menor Preço, em regime de contratação Global, pelo prazo de 12 

(doze)meses para serviços de assessoria especializada em gestão 

pública bem como em processo legislativo desta Câmara 

Municipal. 

 

As Propostas poderao ser retiradas na Secretaria da Câmara 

Municipal, a Avenida Nilo Deitos, 1457, em Céu Azul – Pr. ou 

ainda pelo fone (0xx) 45 – 3266-1272. 

 

    Céu Azul,04 de fevereiro de 2013. 

 

 

 

MÁRIO MITTMANN 

Presidente da Câmara 

 

 

 

 
PORTARIA N° 007/2013 

 
  

 
PORTARIA Nº 007/2013,  8 de janeiro de 2013. 

 
 

Concede-se atribuições a Secretária Municipal de 

Educação. 

 

 
O Prefeito Municipal de Céu Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Concede-se atribuições à Secretária Municipal de Educação Sra. ROSELI 
ROSSO STADLER, nomeada pelo Decreto nº 3868/2013, além do que é previsto na 
Lei Municipal nº 623/2007, de 19 de novembro de 2007, podendo a mesma editar e 
subscrever Resoluções com fins especiais de nomeação, designação e 
remanejamento de funcionários e servidores lotados na área de Educação. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Céu Azul, em 8 de janeiro de 2013. 
 

 
 
 

Jaime Luis Basso 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 
 
 
 
 


